
UCHWAŁA NR XII/128/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/40/99 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca                          
1999 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do Stowarzyszenia „Wielkopolski 

Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f i art.75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala,                              
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/40/99 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 1999 r. w sprawie 
przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia                           
i Studiów Samorządowych” w Poznaniu, zmienionej Uchwałą Nr II/13/2006 Radcy Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 12 grudnia 2006 r., Uchwałą Nr II/24/10 Rady Powiatu Chodzieskiego                      
z dnia 29 grudnia 2010 r., Uchwałą Nr III/19/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia                          
14 grudnia 2018 r. §2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pana Mariusza Witczuka Wicestarostę Chodzieskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

Id: 1AD40565-30D9-47B8-A344-F629775CC778. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego w sprawie zmiany uchwały Nr V/40/99 Rady
Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 1999 r. w sprawie przystąpienia Powiatu
Chodzieskiego do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów

Samorządowych” w Poznaniu

W związku z rezygnacją Pana Juliana Hermaszczuka z członkostwa w Zarządzie Powiatu
Chodzieskiego - stanowiska Wicestarosty z dniem 21 stycznia 2020 r. zachodzi potrzeba zmiany
jednej z osób reprezentujących Powiat Chodzieski w Stowarzyszeniu „Wielkopolski Ośrodek
Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu.
Na podstawie Uchwały Nr III/19/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2018 r.
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/40/99 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 1999 r.
w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek
Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu Powiat Chodzieski reprezentowany był przez
Pana Mirosława Juraszka Starostę Chodzieskiego i Pana Juliana Hermaszczuka Wicestarostę
Chodzieskiego.
W związku z powyższym jako drugą osobę do reprezentowania Powiatu Chodzieskiego
w Stowarzyszeniu proponuje się upoważnić: Pana Mariusza Witczuka Wicestarostę Chodzieskiego.
Ponieważ zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach przystępowania
do stowarzyszeń, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 1AD40565-30D9-47B8-A344-F629775CC778. Uchwalony Strona 1




